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                  Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 41,463 km/h 

25.07.2014    3 etap start wspólny Grodno-Kużnica-Sokółka 85 km         

Klasyfikacja indywidualna 3 etapu - koszulka żółta 
   1  63 RUS19980421* SUDAREV        Mikhail    LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  2 03 00 7 0 00 00 
   2  77 POL19960506  TUREK          Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 2 03 00 3 0 00 00 
   3  69 POL19960305  PRZEWI ĘDA      Paweł      SMS ŚWIDNICA              2 03 00 2 0 00 00 
   4  58 RUS19980210* SMIRNOV        Aleksandr  LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  2 03 00   0 00 00 
   5  87 POL19960525  GÓRECKI        Patryk     KS DAZAR OLIMPIC PIASECZN 2 03 00   0 00 00 
   6  14 BLR19970622  STRAKHOVICH    Kiryl      BRE ST REGION              2 03 00   0 00 00 
   7  15 BLR19970227  PRAKAPCHUK     Vitali     BRE ST REGION              2 03 00   0 00 00 
   8  23 BLR19971214  SHAUCHENKO     Vadim      RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 00   0 00 00 
   9  67 POL19970824  SAJNOK         Szymon     SMS  ŚWIDNICA              2 03 32   0 00 32 
  10  74 POL19971003  INDEKA         Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 2 03 32   0 00 32 
  11  83 POL19980514* KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2 03 32   0 00 32 
  12  45 BLR19970402  SADOVSKI       Daniil     MGC OR MIŃSK               2 03 32   0 00 32 
  13  11 BLR19960522  SHUKAYEU       Dzianis    BRE ST REGION              2 03 32   0 00 32 
  14  35 BLR19970301  KAZANEUSKI     Maksim     GRO DNO                    2 03 32   0 00 32 
  15  47 BLR19980401* SHEVCHENCO     Sergei     MGC OR MIŃSK               2 03 32   0 00 32 
  16  79 POL19960612  NOWAK          Piotr      GK GLIWICE BIKE ATELIER   2 03 32   0 00 32 
  17  80 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKE ATELIER   2 03 32   0 00 32 
  18  86 POL19970816  PIWOWSKI       Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2 03 32   0 00 32 
  19  93 POL19970618  MICHNOWSKI     Jakub      UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      2 03 32   0 00 32 
  20  27 BLR19960504  KOTAU          Siarhei    UO" MGUOR"MOGILEV          2 03 32   0 00 32 
  21  99 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE CYCLO-KORONA K. 2 03 32   0 00 32 
  22  10 BLR19971029  SAKALOU        Uladzimir  UO" GGUOR"GOMEL            2 03 32   0 00 32 
  23  38 BLR19970324  KOROLEK        Serguei    GRO DNO                    2 03 32   0 00 32 
  24  78 POL19960825  PACAN          Mateusz    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 2 03 32   0 00 32 
  25  90 POL19970531  SŁAWEK         Damian     LKS  POM STZRELCE KRAJ.    2 03 32   0 00 32 
  26  46 BLR19970727  SVAIKOVSKI     Ilia       MGC OR MIŃSK               2 03 32   0 00 32 
  27  88 POL19960319  GIL            Remigiusz  LKS  POM STZRELCE KRAJ.    2 03 32   0 00 32 
  28  98 POL19960119  GRZELA         Dominik    DEK  MEBLE CYCLO-KORONA K. 2 03 32   0 00 32 
  29  49 BLR19970606  SAKHONCHYK     Siarhei    MGC OR MIŃSK               2 03 32   0 00 32 
  30  53 RUS19970102  KULIKOVSKIY    Aleksandr  RUS '                      2 03 32   0 00 32 
  31   9 BLR19960710  FILIPCHYK      Petr       UO" GGUOR"GOMEL            2 03 32   0 00 32 
  32  68 POL19961118  JANISZEWSKI    Sławomir   SMS  ŚWIDNICA              2 03 32   0 00 32 
  33  65 POL19960401  CHODYŁA        Bartosz    SMS  ŚWIDNICA              2 03 32   0 00 32 
  34  92 POL19960111  ŁOPATO         Michał     UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      2 03 32   0 00 32 
  35  54 RUS19960517  MARTYSHEV      Aleksandr  RUS '                      2 03 32   0 00 32 
  36  48 BLR19960729  SANDAU         Konstantin MGC OR MIŃSK               2 03 32   0 00 32 
  37  85 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2 03 32   0 00 32 
  38   3 BLR19981019* BRICIS         Dainis     MI ŃSK REGION              2 03 32   0 00 32 
  39  51 RUS19970527  PLAKUSHKIN     Sergey     RUS '                      2 03 32   0 00 32 
  40  30 BLR19960806  MARKAU         Raman      UO" MGUOR"MOGILEV          2 03 32   0 00 32 
  41  22 BLR19960203  BURTSAU        Erik       RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 32   0 00 32 
  42  62 RUS19980126* KLIMOV         Evgenii    LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  2 03 32   0 00 32 
  43  81 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE BIKE ATELIER   2 03 32   0 00 32 
  44  76 POL19960217  KLOC           Krzysztof  UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 2 03 32   0 00 32 
  45  91 POL19970919  KLINCEWICZ     Adrian     LKS  POM STZRELCE KRAJ.    2 03 32   0 00 32 
  46  18 BLR19980726* AHLOBLIN       Ilya       BRE ST REGION              2 03 32   0 00 32 
  47  19 BLR19970801  VOLKAU         Ilya       RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 32   0 00 32 
  48  20 BLR19970423  DUSHIN         Ihar       RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 32   0 00 32 
  49  42 BLR19980225* TSEBRENKO      Dmitry     GRO DNO                    2 03 32   0 00 32 
  50  12 BLR19980123* PASHUK         Pavel      BRE ST REGION              2 03 32   0 00 32 
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  51  60 RUS19980129* NIKOFOROV      Arseny     LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  2 03 32   0 00 32 
  52   1 BLR19980521* IKANOVICH      Arseni     MI ŃSK REGION              2 03 32   0 00 32 
  53   2 BLR19980424* SAKALOUSKI     Aliaksandr MI ŃSK REGION              2 03 32   0 00 32 
  54  70 POL19971016  KUKLEWICZ      Paweł      SMS  ŚWIDNICA              2 03 32   0 00 32 
  55  61 RUS19980808* MALNEV         Sergei     LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  2 03 32   0 00 32 
  56  66 POL19970304  GIERACKI       Dawid      SMS  ŚWIDNICA              2 03 32   0 00 32 
  57  96 POL19980617* KADŁUBOWSKI    Krzysztof  UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      2 03 32   0 00 32 
  58  73 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  SMS ŚWIDNICA              2 03 32   0 00 32 
  59   4 BLR19980710* BOROVIK        Nikita     MI ŃSK REGION              2 03 32   0 00 32 
  60   5 BLR19980807* BELKO          Dmitryi    MI ŃSK REGION              2 03 32   0 00 32 
  61  24 BLR19980518* KHARLANAU      Mikita     RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 32   0 00 32 
  62  75 POL19970314  MŁOTKIEWICZ    Patryk     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 2 03 32   0 00 32 
  63  55 RUS19960101  BEZDENEZNYKH   Vadim      RUS '                      2 03 32   0 00 32 
  64  16 BLR19970801  KOVALENIA      Ilya       BRE ST REGION              2 03 32   0 00 32 
  65  71 POL19961129  NOWICKI        Kacper     SMS  ŚWIDNICA              2 03 32   0 00 32 
  66  50 BLR19971204  SHPAKOVSKI     Yagor      MGC OR MIŃSK               2 03 32   0 00 32 
  67  26 BLR19981002* NAZARANKA      Dzmitry    RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 32   0 00 32 
  68  21 BLR19961125  BAI            Stanislau  RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 32   0 00 32 
  69  25 BLR19980603* MIRONAU        Uladislau  RCO P-RGUOR MIŃSK          2 03 32   0 00 32 
  70  40 BLR19980422* TOLOCZKO       Pavel      GRO DNO                    2 03 32   0 00 32 
  71  64 RUS19980714* KAZANOV        Evgenii    LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  2 03 32   0 00 32 
  72   8 BLR19960310  SHANDRA        Pavel      UO" GGUOR"GOMEL            2 03 32   0 00 32 
  73  52 RUS19970323  TERENTIEV      Gleb       RUS '                      2 03 32   0 00 32 
  74  56 RUS19971119  NECHAEV        Vladislav  RUS '                      2 03 32   0 00 32 
  75  94 POL19970413  ZIMNOCH        Marcin     UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      2 04 30   0 01 30 
  76  31 BLR19960924  GOGOLINSKYI    Vladislav  UO" MGUOR"MOGILEV          2 04 42   0 01 42 
  77   6 BLR19981017* GORBACH        Artem      MI ŃSK REGION              2 04 57   0 01 57 
  78   7 BLR19980722* SAMSONOV       Aleksandr  MI ŃSK REGION              2 04 57   0 01 57 
  79  72 POL19961029  GUTEK          Mikołaj    SMS  ŚWIDNICA              2 05 02   0 02 02 
  80  84 POL19980518* DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2 03 32   0 00 32 
  81  29 BLR19970210  BASAU          Dzmitry    UO" MGUOR"MOGILEV          2 05 57   0 02 57 
  82  95 POL19970823  MU ŚKO          Patryk     UKS WYGODA BIAŁYSTOK      2 11 51   0 08 51 
  83  43 BLR19980725* TUPIK          Ihar       GRO DNO                    2 12 32   0 09 32 
  84  39 BLR19980609* GALKOV         Evgeni     GRO DNO                    2 13 21   0 10 21 
  85  37 BLR19980129* PRASNIAK       Maksim     GRO DNO                    2 13 27   0 10 27 
  86  36 BLR19980612* KACHAN         Denis      GRO DNO                    2 16 44   0 13 44 
  87  17 BLR19980129* MORSKI         Mikita     BRE ST REGION              2 16 50   0 13 50 
  88  44 BLR19980701* KROT           Uladislau  GRO DNO                    2 17 01   0 14 01 
  89  41 BLR19980116* ZAKHARENKO     Maksim     GRO DNO                    2 17 33   0 14 33 
      28 BLR19961118  KOROLKO        Denis      nie  wystartował            
      32 BLR19980113* BIALIAUSKI     Kanstantsinnie  wystartował            
      33 BLR19980917* KUSHLENKOU     Artur      nie  wystartował            
      34 BLR19981104* MIALNITSKI     Aliaksei   nie  wystartował            
      57 RUS19960422  GORBUSHIN      Maksim     wyc ofany/abandone/szpital  

 

Klasyfikacja indywidualna po 3 etapie - koszulka żółta 
 
   1  87 POL19960525  GÓRECKI        Patryk     KS DAZAR OLIMPIC PIASECZN 4 20 24 
   2  19 BLR19970801  VOLKAU         Ilya       RCO P-RGUOR MIŃSK          0 00 26   
   3  67 POL19970824  SAJNOK         Szymon     SMS  ŚWIDNICA              0 00 38   
   4  61 RUS19980808* MALNEV         Sergei     LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  0 00 42   
   5  78 POL19960825  PACAN          Mateusz    UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 00 57   
   6  90 POL19970531  SŁAWEK         Damian     LKS  POM STZRELCE KRAJ.    0 00 58   
   7  80 POL19970322  FOLTYN         Maciej     GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 01 16   
   8  15 BLR19970227  PRAKAPCHUK     Vitali     BRE ST REGION              0 01 16   
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   9  55 RUS19960101  BEZDENEZNYKH   Vadim      RUS '                      0 01 26   
  10  77 POL19960506  TUREK          Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 29 3 
  11  88 POL19960319  GIL            Remigiusz  LKS  POM STZRELCE KRAJ.    0 01 37   
  12  73 POL19970228  SKIBI ŃSKI      Krzysztof  SMS ŚWIDNICA              0 01 38   
  13  51 RUS19970527  PLAKUSHKIN     Sergey     RUS '                      0 01 39   
  14   9 BLR19960710  FILIPCHYK      Petr       UO" GGUOR"GOMEL            0 01 41   
  15  27 BLR19960504  KOTAU          Siarhei    UO" MGUOR"MOGILEV          0 01 43   
  16  64 RUS19980714* KAZANOV        Evgenii    LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  0 01 44   
  17  30 BLR19960806  MARKAU         Raman      UO" MGUOR"MOGILEV          0 01 46   
  18  20 BLR19970423  DUSHIN         Ihar       RCO P-RGUOR MIŃSK          0 01 47   
  19  56 RUS19971119  NECHAEV        Vladislav  RUS '                      0 01 49   
  20  69 POL19960305  PRZEWI ĘDA      Paweł      SMS ŚWIDNICA              0 01 54 2 
  21  48 BLR19960729  SANDAU         Konstantin MGC OR MIŃSK               0 01 56   
  22  74 POL19971003  INDEKA         Kamil      UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 01 57   
  23  21 BLR19961125  BAI            Stanislau  RCO P-RGUOR MIŃSK          0 01 57   
  24  58 RUS19980210* SMIRNOV        Aleksandr  LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  0 01 58   
  25  84 POL19980518* DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 59   
  26  11 BLR19960522  SHUKAYEU       Dzianis    BRE ST REGION              0 01 59   
  27  23 BLR19971214  SHAUCHENKO     Vadim      RCO P-RGUOR MIŃSK          0 02 01   
  28  83 POL19980514* KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 08   
  29   1 BLR19980521* IKANOVICH      Arseni     MI ŃSK REGION              0 02 11   
  30  14 BLR19970622  STRAKHOVICH    Kiryl      BRE ST REGION              0 02 14   
  31  26 BLR19981002* NAZARANKA      Dzmitry    RCO P-RGUOR MIŃSK          0 02 17   
  32  54 RUS19960517  MARTYSHEV      Aleksandr  RUS '                      0 02 17   
  33  50 BLR19971204  SHPAKOVSKI     Yagor      MGC OR MIŃSK               0 02 21   
  34  46 BLR19970727  SVAIKOVSKI     Ilia       MGC OR MIŃSK               0 02 22   
  35  86 POL19970816  PIWOWSKI       Kamil      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 24   
  36  10 BLR19971029  SAKALOU        Uladzimir  UO" GGUOR"GOMEL            0 02 34   
  37   2 BLR19980424* SAKALOUSKI     Aliaksandr MI ŃSK REGION              0 02 36   
  38  62 RUS19980126* KLIMOV         Evgenii    LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  0 02 38   
  39  47 BLR19980401* SHEVCHENCO     Sergei     MGC OR MIŃSK               0 02 41   
  40  63 RUS19980421* SUDAREV        Mikhail    LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  0 02 41 7 
  41  22 BLR19960203  BURTSAU        Erik       RCO P-RGUOR MIŃSK          0 02 44   
  42  24 BLR19980518* KHARLANAU      Mikita     RCO P-RGUOR MIŃSK          0 02 47   
  43  38 BLR19970324  KOROLEK        Serguei    GRO DNO                    0 02 49   
  44  99 POL19970817  WSÓŁ           Damian     DEK  MEBLE CYCLO-KORONA K. 0 02 51   
  45  79 POL19960612  NOWAK          Piotr      GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 02 55   
  46  81 POL19970825  GRZEGORZYCA    Dominik    GK GLIWICE BIKE ATELIER   0 02 58   
  47  72 POL19961029  GUTEK          Mikołaj    SMS  ŚWIDNICA              0 03 05   
  48  12 BLR19980123* PASHUK         Pavel      BRE ST REGION              0 03 05   
  49   4 BLR19980710* BOROVIK        Nikita     MI ŃSK REGION              0 03 06   
  50  45 BLR19970402  SADOVSKI       Daniil     MGC OR MIŃSK               0 03 13   
  51  42 BLR19980225* TSEBRENKO      Dmitry     GRO DNO                    0 03 17   
  52  68 POL19961118  JANISZEWSKI    Sławomir   SMS  ŚWIDNICA              0 03 29   
  53  16 BLR19970801  KOVALENIA      Ilya       BRE ST REGION              0 03 39   
  54   3 BLR19981019* BRICIS         Dainis     MI ŃSK REGION              0 03 41   
  55  53 RUS19970102  KULIKOVSKIY    Aleksandr  RUS '                      0 03 44   
  56  98 POL19960119  GRZELA         Dominik    DEK  MEBLE CYCLO-KORONA K. 0 03 48   
  57  18 BLR19980726* AHLOBLIN       Ilya       BRE ST REGION              0 03 52   
  58  66 POL19970304  GIERACKI       Dawid      SMS  ŚWIDNICA              0 03 52   
  59  85 POL19970415  CYGAN          Karol      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 03 53   
  60  25 BLR19980603* MIRONAU        Uladislau  RCO P-RGUOR MIŃSK          0 04 04   
  61  71 POL19961129  NOWICKI        Kacper     SMS  ŚWIDNICA              0 04 06   
  62  70 POL19971016  KUKLEWICZ      Paweł      SMS  ŚWIDNICA              0 04 07   
  63  49 BLR19970606  SAKHONCHYK     Siarhei    MGC OR MIŃSK               0 04 08   
  64  75 POL19970314  MŁOTKIEWICZ    Patryk     UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 04 25   
  65  29 BLR19970210  BASAU          Dzmitry    UO" MGUOR"MOGILEV          0 05 24   
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  66  31 BLR19960924  GOGOLINSKYI    Vladislav  UO" MGUOR"MOGILEV          0 05 29   
  67  60 RUS19980129* NIKOFOROV      Arseny     LOK OSPHINX ST.PETERSBURG  0 06 08   
  68  76 POL19960217  KLOC           Krzysztof  UKS  GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 0 07 08   
  69  40 BLR19980422* TOLOCZKO       Pavel      GRO DNO                    0 07 10   
  70  91 POL19970919  KLINCEWICZ     Adrian     LKS  POM STZRELCE KRAJ.    0 07 11   
  71  94 POL19970413  ZIMNOCH        Marcin     UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      0 07 11   
  72  35 BLR19970301  KAZANEUSKI     Maksim     GRO DNO                    0 07 44   
  73  65 POL19960401  CHODYŁA        Bartosz    SMS  ŚWIDNICA              0 07 58   
  74   5 BLR19980807* BELKO          Dmitryi    MI ŃSK REGION              0 08 10   
  75  52 RUS19970323  TERENTIEV      Gleb       RUS '                      0 08 37   
  76  93 POL19970618  MICHNOWSKI     Jakub      UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      0 08 57   
  77   6 BLR19981017* GORBACH        Artem      MI ŃSK REGION              0 10 39   
  78   7 BLR19980722* SAMSONOV       Aleksandr  MI ŃSK REGION              0 11 02   
  79  92 POL19960111  ŁOPATO         Michał     UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      0 15 28   
  80  39 BLR19980609* GALKOV         Evgeni     GRO DNO                    0 19 32   
  81  43 BLR19980725* TUPIK          Ihar       GRO DNO                    0 19 35   
  82  96 POL19980617* KADŁUBOWSKI    Krzysztof  UKS  WYGODA BIAŁYSTOK      0 20 24   
  83  17 BLR19980129* MORSKI         Mikita     BRE ST REGION              0 22 12   
  84  36 BLR19980612* KACHAN         Denis      GRO DNO                    0 22 21   
  85  44 BLR19980701* KROT           Uladislau  GRO DNO                    0 22 29   
  86  41 BLR19980116* ZAKHARENKO     Maksim     GRO DNO                    0 22 52   
  87  95 POL19970823  MU ŚKO          Patryk     UKS WYGODA BIAŁYSTOK      0 23 25   
  88  37 BLR19980129* PRASNIAK       Maksim     GRO DNO                    0 30 25   
  89   8 BLR19960310  SHANDRA        Pavel      UO" GGUOR"GOMEL            0 35 16   

Klasyfikacja na najaktywniejszego zawodnika na 3 etapie - koszulka zielona 
 
  3 1 63 SUDAREV        Mikhail    LOKOSPHINX ST.PE TERSBURG Gibuliczi            3pkt 40km 
    2 15 PRAKAPCHUK     Vitali     BREST REGION                                  2 
    3 74 INDEKA         Kamil      UKS GIM.TWOJAMER IDA IMIEL                     1 
  4 1 63 SUDAREV        Mikhail    LOKOSPHINX ST.PE TERSBURG Meta 3 etapu         3pkt 85km 
    2 77 TUREK          Kamil      UKS GIM.TWOJAMER IDA IMIEL                     2 
    3 69 PRZEWI ĘDA      Paweł      SMS ŚWIDNICA                                  1 
 

Klasyfikacja na najaktywniejszego zawodnika po 3 etapie - koszulka zielona 
  1 63 RUS19980421 SUDAREV        Mikhail    LOKOSP HINX ST.PETERSBURG   6pkt 
  2 56 RUS19971119 NECHAEV        Vladislav  RUS'                       5 
  3 67 POL19970824 SAJNOK         Szymon     SMS ŚWIDNICA               3 
  4 53 RUS19970102 KULIKOVSKIY    Aleksandr  RUS'                       3 
  5 15 BLR19970227 PRAKAPCHUK     Vitali     BREST REGION               2 
  6 77 POL19960506 TUREK          Kamil      UKS GI M.TWOJAMERIDA IMIEL  2 
  7 69 POL19960305 PRZEWI ĘDA      Paweł      SMS ŚWIDNICA               1 
  8 74 POL19971003 INDEKA         Kamil      UKS GI M.TWOJAMERIDA IMIEL  1 
  9 45 BLR19970402 SADOVSKI       Daniil     MGCOR MIŃSK                1 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na 4 etapie w dniu 26.07.2014 
  1    KS DAZAR OLIMPIC PIASECZN 
  2    RCOP-RGUOR MI ŃSK          
  3    SMS ŚWIDNICA              
  4    LOKOSPHINX ST.PETERSBURG  
  5    UKS GIM.TWOJAMERIDA IMIEL 
  6    LKS POM STZRELCE KRAJ.    
  7    GK GLIWICE BIKE ATELIER   
  8    BREST REGION              
  9    RUS'                      

  0    UO"GGUOR"GOMEL            
  11    UO"MGUOR"MOGILEV          
  12    MGCOR MI ŃSK               
  13    KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 
  14    MI ŃSK REGION              
  15    GRODNO                    
  16    DEK MEBLE CYCLO-KORONA K. 
  17    UKS WYGODA BIAŁYSTOK     

 


